علاوہ ازیں پیر جی سید حافظ عطاء الہیمن بخاری (ماموں و سرس)، برادر محترم سید محمد کفیل بخاری (بڑے بھائی)، سید محمد معاویہ بخاری اور دیگر اعزہ و رفقاء بھی تعزیت کے مستحق ہیں۔ حق تعالیٰ شانہ مرحوم کی اہلیہ اور دو معصوم بیٹوں کی خصوصی کفالت فرمائیں اور دنیا و آخرت میں اس صدمہ کا بدلہ اپنی رضا اور عنایات کی صورت میں نصیب فرمائیں۔ آمین۔

(ماہنامہ الخیر ملتان، محرم الحرام ۱۴۳۱ھ؛ روزنامہ اسلام ۲۳/ نومبر ۲۰۰۹ء)